
ší.

iiliilili„|iiiiliilliiiliiiiiiiiliiiiiiiiii WWW/ll
ňkátor: KUMSXOZVUNKV

DODATEK č. 2

ke sniouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 1409/2023/SOC)

I.

SMLWNÍ STRANY
Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupen: Bc. Jiřím Navrátilem, MBA, náměstkem hejtmana kraje
Ico: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

Penzion pro seniory Frýdek-Mistek, příspěvková organizace
se sídlem: Lískovecká 86, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupena: Ing. Jaroslavem Chlebkem, ředitelem
ICO: 63699401
DIČ: CZ63699401
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 27—3593380267/0100

(dále jen „Příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01409/2023/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 6. 4. 2023 /dálejen ,smlouva“/:

1. Včl. VII. odst. 2 smlouvy se částka maximální výše oprávněných provozních nákladů
„Kč 22.304.000,—— (slovy dvacetdvamilionůtřistačtyřitisíc korun českých)" nahrazuje částkou
„Kč 24.054.000,»- (slovy dvacetčtyřimilionůpadesátčtyřiusíc korun českých)“.

. Příloha č. lsmlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku. V příloze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny dle Smlouvy
ve znění pozdějších dodatků.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech s platností
originálu, znichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce. Je-Ii tento dodatek uzavírán
elektronicky, obdrží obě strany jeho elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými
podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

l<|asifikace informací: Veřejná



5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí avýslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

10. Tento dodatek je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněn podepsat
náměstek hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti náměstka hejtmana kraje podepisuje smlouvu
hejtman kraje, případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva kraje č. 1/10
ze dne 5. 11. 2020, ve znění usnesení zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023.

11. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 82/6098 ze dne 20. 11. 2023.

V Ostravě dne .....07122023 VŠŽČý/P/ŽVĚÉ dne „„Z/..“- Z 7.5

Ing. Jaroslav Chlebek
ředitel

.

?cnziou ufo Samoty
Frýda iistzk,

, . vla-ct 1

l

KI asifikace informací: Veřejná



n.\\,_\ňi..Ř

\

wc.—Eg„355an35.232

ooomamaccamnmmoooemowmuoEanmnnuES.—ouooom8„ooowww„ooomaommvvvňvmŠEmm9šcomcmmooo&&Nooo&&Nooowmm„„HommvmwčoEmmoacenamaooommmmooommmNoooomv„:mnmmmonřoEwwoňcenama.

©.&

Čau—w...Enge...—Ěmšw:_:aomoaun—ovE..:uĚnon0Ev.č

.ava—Ě...zacne—==..Šmšm___—Evou

>>=o_Ewmnm—Ě"„:>:ŠmšmE.!uou>ouwz
xm:85%.Bzcšxmon..u.cm.—RE..němEmma—amu"—

va.>VĚE:genu—u_n:um?___.wšxmzom?_Ewšxmz

.m+.m.N.H

339wa„ow—

oumNEmmĚw>ox>wammaa_oumžšwgůČS.—wmEn„E_n-5.—„ouEwPE

gum...—m:uĚomon—„oaEmcnom

352g_uacšxmoao>>=o_Em".wmnožn—

Ěumuon„.m22mm


